Ad Bened. Ant. Euge,
serve bone * et fidélis,
quia in pauca fuísti fidélis,
supra multa te constitua-
m, dicit Dóminus.

Oratio

Da, quásimus, omnípo-
tens Deus: ut beáti
Ottónis Confessóris tui at-
que Pontíficis veneránda
solémnitas, et devotióne-
nobis áugeat et salútem.
Per Dóminum nostrum.

**Et fit Commemoratio S. Pi I
Papæ et Martyris:**

Ant. Qui odit ánimam
suam in hoc mundo, in
vitam aetérnam custódit
eam.

V. Justus ut palma flo-
rébit. **R.** Sicut cedrus Lí-
bani multiplicábitur.

Oratio

Gregem tuum, Pastor æ-
téne, placátus intén-
de: et per beátum Pium
Mártym tuum atque
Summum Pontíficem per-
pétua protectiōne custódi;
quem tofús Ecclésiae præ-
stítisti esse pastórem. Per
Dóminum nostrum.

**Vespera a Capitulo de se-
quenti Festo S. Joannis Gual-
berti Abb.:**

V. Amávit eum Dóminus,
et ornávit eum. **R.** Stolam
glóriæ índuit eum.

Ad Magnif. Ant. Similá-
bo eum * viro sapiénti, qui
aedificávit domum suam
supra petram.

Oratio

Intercéssio nos, quésu-
mus, Dómine, beáti Jo-
ánnis Abbátis commén-
det: ut, quod nostris méritis
non valémus, ejus pa-
trocínio assequámur. Per
Dóminum nostrum.

**Et fit Commemoratio præ-
cedentis:**

Ant. Amávit eum Dómi-
nus, et ornávit eum: sto-
lam glóriæ índuit eum, et
ad portas paradísi corona-
vit eum.

V. Justum et Oratio Da,
quásimus, ut supra.

**Deinde Commemoratio Ss.
Naboris et Felicis Mm.:**

Ant. Istórum est enim
regnum cælórum, qui con-
tempserunt vitam mundi,
et pervenérunt ad prémia
regni, et lavérunt stolas
suas in sanguine Agni.

V. Lætámini in Dómino
et exsultáte, justi. **R.** Et
gloriámini, omnes recti
corde.

Oratio

Præsta, quásimus, Dó-
mine: ut, sicut nos
sanctórum Mártirum tuó-
rum Náboris et Felicis na-
talitia celebránda non dé-
serunt; ita júgiter suffrá-
giis comiténtur. Per Dó-
minum nostrum.

Die 15 Julii
S. Henrici
Imperatoris, Confessoris
Duplex majus

Omnia ut in Breviario, præter ritum.

In II Vesperis fit Commemoratio seq. Festi B. M. V. de Monte Carmelo.

Completorium de Feria.

Die 17 Julii
B. Irmengardis
Virginis
Duplex

Ant. Veni, Sponsa Christi, accipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in æternum.

V. Spécie tua et pulchritudine tua. **R.** Inténde, pròspere procéde, et regna.

Oratio

Dómine Jesu, qui beatam Irmengárdem Vírginem tuam mundi délicias despícere et nómini tuo benedícere fecisti: præsta, quássumus; ut ejus intercessióne ómnibus diébus vitæ nostræ tibi placeámus. (Qui vivis.)

Deinde Commemoratio S. Alexii Conf.

Ant. Similábo eum viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolam gloriæ induit eum.

Oratio

Déus, qui nos beáti Aléxii Confessoris tui ánna solemnitáte lætificas: concéde propítius; ut, cùjus natalitia cólimus, étiam actioñes imitémur. Per Dóminum nostrum.

Ad Matutinum

In II Nocturno

Lectio iv

Irmengárdis nobílibus paréntibus, rege Ludovico Teútónico et Hemma, ora, jam a téneris annis futuræ sanctitatis spécimen dedit. Vix infántia egrésa, paréntibus, soróribus et amicis Vírginum Sponsi ita consuetudinem prætulit, ut deliciis sǽculi a aulæ régiæ pompis vale-dicens, paréntum consén-su, divino se servitio totam addíxit. Monastérium Buchaviénsé, quod pri-mum a régio patre impe-trávit, per plures annos, uti vetus refert traditio, sanctis móribus consecrávit. Demum abbátiam Chieménsem, moniálium sub régula sancti Ben-e-dicti militántium, quam a

patre pæne collápsam ac-cépit, feliciter instaurávit.

R. Propter veritátem, et mansuetudinem, et justiti-am: * Et dedúcet te mi-rabiliter déxtera tua. **V.** Spécie tua et pulchritúdi-ne tua inténde, pròspere procéde, et regna. **Et.**

Lectio v

Ibidem, tamquam in hor-to et viridario Dei stá-bilem fixit moram, et vir-gínibus sodálibus omni-bono opere prælúxit. Je-juniis, vigiliis, orationibus simúlkque caritatis in egé-nos et misericórdiæ opé-ribus, inter calamitátes illius témporis Deum pro-pítium réddere satagébat. Magistra simul et abbatís-sa, monásticæ perfectiōnis forma facta, multas sibi vírgines sociávit: unde mé-ruit elogium Gerárdi, ab-batis Seeonénsis, quod „ovile suum dedúxit ad Agnum, Agno dans plures vírgines cómites, sanctis cara Deo méritis, exímiis úndique plena bonis, spon-so sponsa dicáta Deo“.

R. Dilexisti justitiam, et odísti iniquitátem: * Propterea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætitiae. **V.** Propter veritátem, et

mansuetudinem, et justiti-am. Propterea.

Lectio vi

Ita Dei fámula Irmengárdis paucis vitæ annis multa explévit témpora. Unde, méritis plena, arcánam quandam Spon-si vocem áudiens „veni, sponsa“, ad cælestes di-vini Agni nuptias evolávit, décimo sexto mensis Júlii, anni octingentésimi sexagésimi sexti, at-tatis suæ anno trigesimo quar-to. Ejus vero corpus in ecclésia abbátiae Chiemén-sis honorifice dépositum fuit. Fidélium pópulus mox Fámulam Dei invocáre et venerári cœpit ejusque ope supérnos haud paucos favóres impetrávit. Anno ígitur quarto su-pra millésimo, itémque sexto décimo sǽculo, mortáles ejus reliquiæ magno pópuli concúrsu elevatæ et honorifice condítæ sunt. Cultum vero beatæ Abba-tissæ, per undecim et amplius sǽcula exhibítum, instántibus totius Germániæ episcopis et Baváricæ nationis fidéli pópulo, Pius Papa undécimus Sacrórū Rituum Congregatiōnis decretó ratum hábit et confirmávit.